DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO HÍBRIDA
ATRAVÉS DO MODELO DE LABORATÓRIO ROTACIONAL PARA ENSINO DE
MATRIZES E DETERMINANTES COM O USO DO SOFTWARE WINMAT de autoria de
MARCOS QUEIROZ SCHAUM BEZERRA, TACIARA DE JESUS DIAS, RAMON
RRODRIGUES MACHADO DE ALMEIDA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93926

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93926